
KLASA I t(g),  I h (g), EDB, 26.05.2020 

Drogi uczniu, 

Zakończyliśmy nasze rozważania na temat zagrożeń, terroryzmu, katastrof, alarmowania i 

ostrzegania. Przyszedł czas na powtórzenie i utrwalenia poznanych wcześniej treści, dlatego 

proponuję Wam powtórzenie wiadomości, ale nie w tradycyjny sposób tylko z 

wykorzystaniem  narzędzia edukacyjnego o nazwie QUIZLET. 

Temat: Powtórzenie wiadomości z zagrożeń społecznych, naturalnych                    

i spowodowanych dzialalnością człowieka. 

Przedstawię Wam instrukcję według, której będziemy  powtarzać  materiał.  

 Proszę o wejście w poniższy link 

 https://quizlet.com/pl/346176149/edb-powtorzenie-wiadomosci-z-dzialu-1-i-2-flash-

cards/  

1. W pomarańczowej ramce klikamy na słowo „tutaj” 

2. Następnie po lewej stronie klikamy na „Fiszki”, znajduje się tam 35 slajdów z 

pojęciami dotyczącymi naszego powtórzenia. Przechodzimy do powtarzania 

wiadomości. Pojawiają się na  slajdach pojęcia, na które postarajmy się sami udzielić 

odpowiedzi, jeśli nie wiemy, należy kliknąć na slajd i odpowiedź mamy gotową. W 

ten sam sposób przechodzimy do kolejnych pytań. 

3. Kiedy opanujesz już 35 slajdów klikamy ”Wstecz”, a następnie po lewej stronie 

klikamy na „Ucz się”. Pojawiają się pytania, na które należy udzielić odpowiedzi. Na 

niektórych  slajdach udzielając odpowiedzi wystarczy kliknąć w odpowiedni kwadrat, 

a w innych należy wpisać prawidłową odpowiedź. Jeśli nie wiesz wystarczy kliknąć w 

polecenie” kliknij, aby odwrócić” i wtedy pojawia się odpowiedź na pytania. Co jakiś 

czas otrzymujesz też informację o Twoich postępach., często pytania pojawiają się 

ponownie, abyś powtórzył je jeszcze raz. Kiedy zakończysz możesz przejść do punktu 

4.  

4. Teraz możesz przejść do ćwiczeń klikając „Ćwiczenia” na stronie startowej. 

Ćwiczenia należy wykonać wpisując odpowiedzi w wyznaczone do tego miejsce, 

dodatkowo jako podpowiedź mamy głośnik, który po naciśnięciu udziela nam 

prawidłowej odpowiedzi głosowej. Wykonujemy ćwiczenia do wyczerpania bazy 

ćwiczeniowej. 

 

BRAWO!!! 

 

Pomyślnie zakończyłeś powtarzanie i utrwalanie wiadomości. 

Na lekcji następnej wykonasz test sprawdzający. 

 

Życzę przyjemnego odbioru lekcji 

Pozdrawiam 

Elżbieta Magacz 

 
 

 


